CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 -43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO
Santana da Ponte Pensa/SP, 14 de junho de 2023.

Ofício n' 33/2023

Assunto: retificação de oficio no32/2023

Venho por meio deste retiâ1.'ar o Ofício n' 32/2023 por erro de numeração de autografo de lei

complementar n'’ 12/2023 (correto nc) 06/2023).

Atenciosamente,

Silas Reào tIos- Santos
Presidente da ara

Pr8feiüxa M@ @ %a@na da Ponte Pensa

PROTOCOLO M .„.„m/A193.-'
DATA: v.kl.J..R'J '.2023

• • • • • e • • • ;É ; É3{ $5Gg L • p • B • • • • • • • • • • p • p • •P••••

llmo Sr.

Vagner Hernandes
Pre–feito Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.